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HOSPITAL ESTADUAL GETULIO VARGAS RIO DE JANEIRO

Relatorio de Exames de Imagens

Data Inicial: 01/09/2022
Data Final: 30/09/2022
Estado: -1

Boletim de Atendimento:
Pulseira:

Paciente:

Categoria Exame:
Exame:

Classificacao de Risco:
Agrupado Por:

Sub Grupo:
Data da Tipode Numeroda Boletim de Paciente Estado Data de DETENGE] Apto Classificacao Prioridade Secao Leito
Solicitacao Solicitacao Requisicao Atendimento Realizacao  Liberacao para de Risco Solicitante
Exame
09/09/2022 Imediato 705119 601870 ALTIMAR ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA REALIZADO 09/09/2022 09/09/2022 11 SALA LEITO 05
04:50:47 (an: MACHADO (ANEMIA A/E) 05:08:31 05:08:31 VERDE MISTO
2100788) DA SILVA MISTA
FILHO
26/09/2022 Imediato 715330 606415 CREUZA COLONOSCOPIA LIBERADO  26/09/2022 26/09/2022 11 CLINICA LEITO 71 QT
07:46:58 (an: XAVIER (neo colon?) 07:47:38 19:14:33 MEDICA 216
2135667) BARROS
18/09/2022 Imediato 710776 604944 HERMOGENIO ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA REALIZADO 18/09/2022 18/09/2022 2 SALA LEITO 12 CTI
16:16:44 (an: CARDOSO DE  (HDA) 16:17:58 16:17:58 VERDE 1
2120164) PAULA MISTA
18/09/2022 Rotina 710777 604944 HERMOGENIO ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA REALIZADO 18/09/2022 18/09/2022 2 SALA LEITO 12 CTI
16:16:51 (an: CARDOSO DE  (HDA) 16:17:57 16:17:57 VERDE 1
2120165) PAULA MISTA
12/09/2022 Imediato 706913 584058 JOSE MARIA ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA REALIZADO 12/09/2022 12/09/2022 0 CLINICA LEITO 56 QT
09:31:25 (an: DE LIMA (saida de secregao pelo ostio da 09:32:14 09:32:14 MEDICA 212
2107373) GTT. Sol. avaliagdo.Grata.)
05/09/2022 Imediato 703003 600590 MARCO GASTROSTOMIA GTT REALIZADO 05/09/2022 05/09/2022 1 SALA LEITO 19 QT
15:16:30 (an: VINICIUS (RETIRADA DE GTT) 15:17:06 15:17:06 VERDE 205
2093284) NASCIMENTO MISTA
SILVA
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Data da

Solicitacao

Tipo de
Solicitacao

Numero da
Requisicao Atendimento

Boletim de

Paciente

Estado

Data de
Realizacao

Data da
Liberacao

Apto
para
Exame

Classificacao Prioridade
de Risco

Secao
Solicitante

12/09/2022
08:33:00

13/09/2022
04:47:07

14/09/2022
10:34:41

19/09/2022
09:26:31

05/09/2022
11:58:28

05/09/2022
11:58:28

29/09/2022
22:16:40

26/09/2022
08:09:26

11/09/2022
05:59:51

23/09/2022
11:03:43

23/09/2022
11:40:49

26/09/2022
11:16:51

21/09/2022
08:29:28

Imediato

Imediato

Rotina

Imediato

Imediato

Imediato

Imediato

Imediato

Imediato

Imediato

Imediato

Rotina

Imediato

706862
(an:
2107270)

707582
(an:
2109432)

708346
(an:
2111859)

711092
(an:
2121000)
702811
(an:
2092660)
702811
(an:
2092661)
717923
(an:
2144611)

715348
(an:
2135733)

706328
(an:
2105265)
713791
(an:
2129809)
713823
(an:
2129893)
715499
(an:
2136072)
712455
(an:
2125220)

601366

603069

603069

602002

599252

599252

608923

599010

602513

606802

606802

606802

603324

MARIA
ANGELA
SILVA DA
MOTTA

MARIA
BEATRIZ
BERNARDO
ROBERTO

MARIA
BEATRIZ
BERNARDO
ROBERTO

MARIA IRENE
DOS SANTOS
SILVA

NELI
RODRIGUES
XAVIER

NELI
RODRIGUES
XAVIER

PAULO
ROBERTO
CHAVES
NEVES

PEDRO
WILSON
APOLINARIO
FILHO

REGINILDO
DOS SANTOS
NASCIMENTO

ROSIVALDO
JOSE DA
SILVA

ROSIVALDO
JOSE DA
SILVA

ROSIVALDO
JOSE DA
SILVA

SHIRLEY
NIEGESKI
MONSAO
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ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(troca de gtt)

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(HDA)

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(HEMATEMESE)

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(gtt)

COLONOSCOPIA
(HEMORRAGIA DISGETIVA)

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(HEMORRAGIA DISGETIVA)

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(HDA)

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(HDA)

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(HEMATEMESE)

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(ANEMIA A ESCLARECER +
ETILISMO E TABAGISMO CRONICO)

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(anemia a esclarecer+etilismo e
tabagismo crénico)

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(HDA)

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(passagem de sne)

REALIZADO

REALIZADO

REALIZADO

LIBERADO

LIBERADO

LIBERADO

REALIZADO

LIBERADO

REALIZADO

LIBERADO

REALIZADO

REALIZADO

REALIZADO

12/09/2022
08:36:52

13/09/2022
04:58:36

14/09/2022
10:35:34

19/09/2022
09:29:38

05/09/2022
12:01:29

05/09/2022
12:01:35

29/09/2022
22:17:58

26/09/2022
08:10:05

11/09/2022
06:00:21

23/09/2022
11:04:48

23/09/2022
11:43:18

26/09/2022
11:18:05

21/09/2022
08:29:43

12/09/2022
08:36:52

13/09/2022
04:58:36

14/09/2022
10:35:34

21/09/2022
14:58:49

05/09/2022
17:20:43

05/09/2022
17:20:14

29/09/2022
22:17:58

26/09/2022
17:25:57

11/09/2022
06:00:21

26/09/2022
16:54:51

23/09/2022
11:43:18

26/09/2022
11:18:05

21/09/2022
08:29:43

CLINICA
MEDICA

SALA
AMARELA

CLINICA
MEDICA

CLINICA
MEDICA

CLINICA
MEDICA

CLINICA
MEDICA

CTI1

CLINICA
MEDICA

SALA
VERDE
MISTA

SALA
VERDE
MISTA

SALA
VERDE
MISTA

CLINICA
MEDICA

CLINICA
MEDICA

LEITO73 QT
217

LEITO 04

LEITO 04

LEITO 08 QT
202

LEITO 05 CTI
1

LEITO 05 CTI
1

LEITO 19 CTI
1
ISOLAMENTO

LEITO 43 QT
209

LEITO 67 QT
215

LEITO 62 QT
213

LEITO 62 QT
213

LEITO 62 QT
213

LEITO 72 QT
217
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